19. PELLICIONII (TUONAE) Illustrum utriusque iuris questionum quinquaginta — *Neapolit., ex typogr. Camilli Cavalli*, 1648, in-fol.
20. PASQUALINI (ZACHARIAS) Decisiones morales iuxta principia theologiae et sacras, atque civiles leges difficultatum, quae in utroque foro passim occurruunt — *Verona, apud Barthol. Merium*, 1634, in-fol.
21. BEALIN (ANTONI) Theses ex iure canonico exceptae — *Rome, 1771, ex typogr. Genesii Salamoni*, in-4.<sup>o</sup>

**G**

- 1-2. DECHETUM GRATIANI emendatum et annotationibus illustratum ubi cum glossis: *Gregorii XIII P. M. iussu editum, ad exemplarum Romanorum diligenter recognitum — Parisiis*, 1601, tom. 2, in-fol.
3. DECRETALES D. GREGORII Papae IX suea integrali una cum glossis restitutae — *Iisdem typis*, in-fol.
4. LIBER SEXTUS DECRETALICUS D. Bonifacii papae VIII suea integrali una cum *Clementino*, et *Extravagantibus*, earumque glossis restitutus — *Iisdem typis*, in-fol.
- 5 a. BHANCATI (LAURENTII) Epitome canonum omnium, qui in conciliis in generalibus ac provincialibus, in decreto Gratiani, in Decretalibus, in epistolis et constitutionibus romauorum pontificum continentur — *Rome, typis Mascarii*, 1659, in-fol.
- 5 b. — — — *Venetiis, apud Ant. Bortoli*, 1706, in-fol.
6. CAMANDA (ANTONII SERAPI.) messan. Romanorum pontificum Decretalium a priore usque ad sextum librum synopsis — *Roma, 1713, typis Joan. Franc. Chracas*, in-fol.
- 7-11. ANDHEAE (LOANNIS) In VI Decretalium libros novella commentaria — *Venetiis, apud ha-redem Hier. Scotti*, 1612, tom. 5, in-fol.
- 12-13. PASSEIRINI (PATER M.) Commentaria in sextum librum Decretalium — *Rome, typis Ang. Tinassil*, 1667, tom. 2, in-fol.
- 14-16. PHILLING (EXA.) Ius canonicum in V libros Decretalium distributum nova methodo explicatione — *Dillinge, per Joan. Federte*, 1675, tom. 3, in-fol.
17. ABGHIO' (LOAN. BAPT.) Theatrum universi iuriis ad singulos titulos Decretalium, nec non ad diversos titulos Digestorum et Codicis. Tomus primus — *Rome, ex eucadebat Komerek*, 1729, in-fol.
18. GUERRERO (ALPH. ALVAREZ) Iuris pontificii caesareaque speculum — *Neapolit., apud Horatium Salciatum*, 1571, in-fol.
19. NICOLII (HIER.) Flosculi sive notabilia practica ex utroque iure — *Rome, ex typogr. Pauli Monetac*, 1679, in-fol.
- 20-21. COVARRUVIAS A LEYVA (BUDACI) Opera omnia — *Venetiis, apud ha-redem Hier. Scotti*, 1581, tom. 2, in-fol.

Tom. I.

De testamentis.  
De successionebus ab intestato.  
Epitome in IV librum Decretalium.  
In cap. quatuor partum de pactis relectio.

1. Bonifacii VIII constitutianem alma mater commentarii.  
In regulam possessorum maleficii, de regula iuria lib. 6 relectio.  
In regulam percutientiam, de reg. turis lib. 6 relectio.  
In Clementia V constitutionem si furiosus sub rubra de homicidio relectio.  
Collatio veterum numismatum.

**II.**

Variarum resolutiones libri IV ex iure pontificio et caesareo.  
Præclararum quæstionum tiber.

22. SOCINI (MARIAI) Aurora et pene divina commentaria in nonnollos libri quarti Decretalium titulos — *Venetiis, 1593, apud Juntas*, in-fol.
23. — — — Nova et utilissima commentaria super secunda parte, libri quinti Decretalium — *Iisdem typis*, in-fol.
24. VENERO (THEA.) Examen episcoporum, et eorum qui approbanti sunt ad administranda sacramenta, continens omnes decisiones iuris canonici, etc. — *Panormi, apud Ioan. Bapt. Maringum*, 1627, in-fol.
25. — — — *Venetiis, apud Berlanos*, 1679, in-fol.
- 26-27. SPERELLI (ALEX.) Decisiones furi ecclesiastici — *Rome, typis haeredum Corbelletti*, 1639, et *Venetiis, apud Franc. Baba*, 1651, tom. 2, in-fol.
28. VALERII (LOUIS.) Differentiae inter utrumque forum iudiciale videlicet et causulariae — *Venetiis, 1645, apud Paulum Baleonium*, in-fol.
- 29-30. ZAUTIS (DOS. DE) Observations canonicae, civiles, criminales et mixte — *Rome, 1723, typis Hier. Mainardi*, tom. 2, in-fol.
31. GREGORII (PETRI) Tholosani Partitiones totius iuris canonici seu pontificeli in V libros digestae — *Lugduni, sumptibus Joan. Philibotte*, 1594, in-fol.
32. — — — *Venetiis, 1612, in-fol.*
33. — — — Caimentaria et annotationes in Decretalium proponemus, lit. de summa Trin. et fide catholica, et de constitutionibus. Accedunt ad lit. de rescriptis tractatus De elect. in re benef. canonicio. Cap. conquerente de offic. et potest. iudicis ord. lib. I. Deir. lit. 31 explicatio — Praelectiones ad lit. de sponsatis et matrimonio lib. IV decrel. 1 — *Iisdem typis et anno*, in-fol.
34. GUTIERREZ (INAX.) Caanoniarum quieslibuum utriusque fori, tam exterioris, quam interioris annunc — *Venetiis, 1609, ap. Bern. Instans*, in-fol.
- 35-35. PIGNATELLI (IAC.) Consultationes canonicae — *Venetiis, 1736, ex typogr. Balconiana*, tom. 11, in-fol.
- 46-57. — — — Novissimae consultationes canonicae — *Iisdem typis et anno*, tom. 2, in-fol.
48. PASCUCCI (CARMIN THOMAE) Compendium, seu index ad Consultationes canonicas Iac. Pignatelli cum nonnolli additionibus — *Venetiis, typis Balconianis*, 1735, tom. 2, in uno vol. in-fol.

**III**

- 1-9. CONCILIA GENERALIA et provincialia, græca, et latina quoquoque reperiri posseunt, seu